平成 21 年 6 月 23 日

各位

会社名  株式会社ネプロジャパン

代表者名 代表取締役社長 金井 孟

       （JASDAQ・コード 9421）

問合せ先

                                                  役職・氏名 執行役員財務経理部長 筒井 俊光
                 電話  03-6803-3970

「第 18 回定時株主総会招集ご通知」の訂正について

拝啓 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、平成 21 年 6 月 11 日付で皆様にご通知申し上げました当社「第 18 回定時株主総会招集ご通知」

につきまして、一部に誤りがございました。ここに深くお詫び申し上げますとともに、下記のとおり謹ん

でご訂正申し上げます。
敬具

                       記

【訂正箇所】（下線は修正部分を表しております。）
１． 招集ご通知 44 ページ

第３号議案 補欠取締役 1 名選任の件
訂正前

    現在選任されております、補欠社外取締役山口達郎が本総会終結の時をもって一身上の都合によ

り補欠社外取締役の職を辞任いたします。

訂正後
現在選任されております、補欠社外取締役山口達郎が本総会開始の時をもって任期満了となりま

す。

２．招集ご通知 45 ページ

第４号議案 監査役２名選任の件

訂正前

候補者
番号

氏    名
（生年月日）

略歴、当社における地位及び担当
（他の法人等の代表状況）

所有する当社

の株式数

1
岩崎 博昭

（昭和 11 年 5 月 29 日生）

昭和 34 年４月   大和證券㈱入社
平成 ３年４月  大和ファイナンス㈱入社
         同社取締役就任
平成 ５年４月   当社入社 内部監査室長就
         任
         （現在に至る）

15 株

訂正後

候補者
番号

氏    名
（生年月日）

略歴、当社における地位及び担当
（他の法人等の代表状況）

所有する当社

の株式数

1
岩崎 博昭

（昭和 11 年 5 月 29 日生）

昭和 34 年 4 月   大和証券㈱入社
平成 ４年４月  大和ファイナンス㈱
        (現大和SMBCキャピタル

㈱) 入社
         同社取締役就任
平成 ９年４月  当社入社 顧問就任
平成 14 年４月  同社 内部監査室長就任

(現任)
         （現在に至る）

15 株

３．招集ご通知 45 ページ

第４号議案 監査役２名選任の件

訂正前

候補者
番号

氏    名
（生年月日）

略歴、当社における地位及び担当
（他の法人等の代表状況）

所有する当社

の株式数

２
朝日 義明

（昭和 30 年 2 月 18 日生）

昭和 52 年３月   東京証券取引所入所
昭和 58 年４月  日本合同ファイナンス㈱
         （現㈱ジャフコ）入社
平成 ５年７月   ジーピーシー㈱設立 代表取

締役就任（現任）
         （現在に至る）
〔他の法人等の代表状況〕
ジーピーシー㈱代表取締役

0 株

訂正後

候補者
番号

氏    名
（生年月日）

略歴、当社における地位及び担当
（他の法人等の代表状況）

所有する当社

の株式数

２
朝日 義明

（昭和 30 年 2 月 18 日生）

昭和 52 年４月   東京証券取引所入所
昭和 58 年４月  日本合同ファイナンス㈱
         （現㈱ジャフコ）入社
平成 ５年７月   ジーピーシー㈱設立 代表取

締役就任（現任）
         （現在に至る）
〔他の法人等の代表状況〕
ジーピーシー㈱代表取締役

0 株

 以上